Il sottoscritto messo comunale attesta che la presente determinazione ¢ stata
affissa all’albo pretorio del Comune dal giorno_ O 5 - O2- 20 15 al
giomo 20 - ). 20 (5

Petralia Sottana

Il Messo Notificatore

Certificato di Pubblicazione

1l sottoscritto Segretario Comunale vista la relata di pubblicazione del Messo
notificatore attesta che la presente determinazione & stata affissa all’albo pretorio

dal ﬁ al

Petralia Sottana

11 Segretario Comunale

COMUNE DI PETRALIA SOTTANA
Provincia di Palermo

Ufficio Finanziario

DETERMINA N. % DEL 3 /Qz /Q‘y (n

ch % n® Lo dll B)2)xwis

OGGETTO: Impegno e liquidazione contributo associativo anno 2015




Il Funzionario Responsabile del Servizio Finanziario

~Vista la Determinazione Sindacale n. 13 del 9/05/2012 con la quale viene

individuato il Responsabile dell’Ufficio F inanziario; ,
-Considerato che il Comune di Petralia Sottana fa parte della Lega Delle Autonomie

Locali;
-Rilevato che per I’anno 2015 il contributo associativo ¢ pari ad € 164,00 da

corrispondere tramite il concessionario Equitalia Nord SPA;
-Considerato che per ’anno 2015 il Comune ¢ tenuto a versare il suddetto contributo

associativo di € 164,00;
-Visto il D.Lgs n. 267/2000;

-Vista la L.R. n. 30/2000;
-Visto il comma 1 dell’art. 31 della Legge 12 Novembre n. 183 ( Legge di stabilita

per ’anno 2013);
PROPONE

Di confermare il rinnovo della quota associativa Lega Delle Autonomie Locali
per [’anno 2015;

Di impegnare e liquidare Pimporto di € 164,00 da corrispondere alla Lega

delle Autonomie Locali, quale contributo associativo per il corrente anno:
Di imputare I'importo di € 164,00 al capitolo 135 Titolo 1.01.02.05 del

redigendo Bilancio 2015;

Il Responsabile deH’Area Finanziaria

Vista la superiore proposta e ritenuta regolare
DETERMINA

Di approvare la proposta formulata dal Responsabile del procedimento facendola

propria
Dare atto che la suddetta spesa non & frazionabile e che rispetta i vincoli stabiliti dal

Patto di Stabilita.

UFFICIO FINANZIARIO

Visto di regolaritd contabile e copertura finanziaria con imputazione al
Tit. 1.01.02.05  cap. 135 “Quote Associative Diverse”

Al sensi dell’art.151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, SI ATTESTA LA
REGOLARE COPERTURA FINANZIARIA

iﬂﬁ e J JL{ _

' PARERE FAVOREVOLE A
E IR

Data %% 9015

1l Respone del'Servizio Finanziario




